

1. Field of study	Social Work
2. Faculty	Faculty of Social Sciences
3. Academic year of entry	2020/2021 (winter term), 2021/2022 (winter term)
4. Level of qualifications/degree	second-cycle studies
5. Degree profile	general academic
6. Mode of study	full-time

Module: Warsztaty specjalizacyjne

Module code: W3-SP-S2-WS

1. Number of the ECTS credits: 4

2. Learning outcomes of the module			
code	description	learning outcomes of the programme	level of competence (scale 1-5)
PS2_WS_1	Rozumie potrzebę wieloaspektowego podejścia do rozwiązywanych problemów, integrowania wiedzy z różnych dyscyplin oraz praktykowania samokształcenia służącego pogłębieniu zdobytej wiedzy	PS2_K01 PS2_K10 PS2_W13	3 5 3
PS2_WS_2	Posiada umiejętność stawiania i analizowania problemów na podstawie pozyskanych treści, ma pogłębioną wiedzę o funkcjonowaniu jednostek, grup i społeczności lokalnych, posiada orientację w obszarze zadań i aktywności instytucji społecznych oraz w zachodzących relacjach, procesach i zmianach w zakresie objętym specjalnością	PS2_W03 PS2_W05 PS2_W06 PS2_W07 PS2_W10	3 3 3 3 3
PS2_WS_3	Ma pogłębioną i uporządkowaną wiedzę o wzajemnych zależnościach różnych zjawisk i procesów społecznych, o występujących potrzebach i problemach społecznych oraz sposobach pomocy i wsparcia w zakresie objętym specjalnością	PS2_W06 PS2_W07 PS2_W08 PS2_W09 PS2_W21	4 4 3 4 2
PS2_WS_4	Posiada świadomość swojej wiedzy i kompetencji, potrafi na ich podstawie, formułować i prezentować własne pomysły oraz projekty w zakresie wybranej specjalności przy respektowaniu norm społeczno-etycznych	PS2_K01 PS2_K02 PS2_U08 PS2_U12 PS2_U13	2 2 3 3 4

		PS2_U17	4
		PS2_U18	4
		PS2_U19	4
PS2_WS_5	Potrafi dobierać adekwatne narzędzia i środki do realizacji zadań zawodowych, oceniać i przewidywać ich skuteczność oraz efektywność w poczuciu odpowiedzialności za ludzi, na rzecz których działa i z którymi współpracuje	PS2_K02	3
		PS2_K05	3
		PS2_U06	4
		PS2_U11	5
		PS2_U16	4
		PS2_W13	4
PS2_WS_6	Posiada wolę i zdolność do inicjowania przedsięwzięć zespołowych i integrowania różnych grup, instytucji i organizacji w społecznościach lokalnych	PS2_K03	3
		PS2_K04	2
		PS2_K07	4
		PS2_K08	3
		PS2_K09	3

3. Module description

Description	<p>Celem modułu warsztatowego jest pogłębienie wiedzy i umiejętności umożliwiających podnoszenie kompetencji w wybranym zakresie. Obejmuje zróżnicowaną tematykę dostosowaną do obszaru wybranej specjalności. Moduł pozwala pogłębić wiedzę z zakresu pracy socjalnej w różnych aspektach praktycznych. W ramach modułu proponowane są tematy do wyboru wzbogacające program kształcenia i umożliwiające bieżące dostosowanie się do zmian i oczekiwań w zakresie kształcenia. Szczególną uwagę przywiązuje się do pracy w zespołach roboczych oraz prezentacji efektów własnej pracy przed audytorium.</p> <p>UWAGA! Dla osób, które nie ukończyły studiów I stopnia na kierunku Paca socjalna (lub innych dających uprawnienia do wykonywania zawodu) dedykowane są moduły poszerzające podstawy kanonu warsztatu zawodowego pracownika socjalnego.</p>
Prerequisites	

4. Assessment of the learning outcomes of the module

code	type	description	learning outcomes of the module
PS2_WS_w_1	Sprawdzian	<ul style="list-style-type: none"> - weryfikacja wiedzy, umiejętności i kompetencji społecznych na podstawie treści programowych modułu, literatury zamieszczonej w sylabusie oraz pracy własnej studenta; - forma weryfikacji wybierana przez osobę prowadzącą np.: kolokwium ustne/pisemne, test otwarty / wyboru, sprawdzian*, praca wymagająca określonych umiejętności i wiedzy np.: recenzja, case study, projekt (indywidualny, grupowy), zadania problemowe, sprawozdanie, portfolio, prezentacja z dyskusją, prowadzenie / udział w dyskusji, itp. - weryfikacja powinna obejmować wiedzę, umiejętności i kompetencje, których nabycie wymaga znajomości języka obcego - wymagania określone i podane do wiadomości na początku semestru w sylabusie * kolokwium, sprawdzian lub test nie powinien stanowić jedynej formy weryfikacji 	PS2_WS_1, PS2_WS_2, PS2_WS_3
PS2_WS_w_2	Aktywność własna studenta	Weryfikacja wiedzy, umiejętności i kompetencji społecznych w oparciu o treści zajęć,	

	(opcjonalnie)	wskazaną w sylabusie literaturę i doświadczenia własne.	PS2_WS_4, PS2_WS_5, PS2_WS_6
--	---------------	---	---------------------------------

5. Forms of teaching

code	form of teaching			required hours of student's own work		assessment of the learning outcomes of the module
	type	description (including teaching methods)	number of hours	description	number of hours	
PS2_WS_fs_1	workshop	Skupienie na materiale zaawansowanym pojęciowo w oparciu o wskazane źródła. Ilustracja treści za pomocą przykładów. Warsztaty rozwijające umiejętności w obszarze związanym ze specjalnością.	30	Studiowanie wskazanych źródeł, samodzielne poszukiwanie wartościowych źródeł rozwijających wiedzę w danym zakresie, refleksja, przygotowanie do warsztatów i aktywny udział w ich realizacji.	90	PS2_WS_w_1